PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНДУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января  2021 г.                                                                                     № 1
Село Кондуй
О мероприятиях по оптимизации структуры и штатной численности администрации сельского поселения «Кондуйское» муниципального района «Борзинский район»

В целях оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район», в соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от 28 октября 2016 года № 506-р «О некоторых мерах по оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», ст. 33 Устава сельского поселения «Кондуйское» муниципального района «Борзинский район» администрация сельского поселения «Кондуйское» муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т:

. Внести изменения в штатное расписания аппарта администрации сельского поселения «Кондуйское» и сельского дома культуры

- вывести из штатного расписания аппарта администрации сельского поселения «Кондуйское» должности технического персонала «техничка», «сторож».

- ввести в штатное расписание сельского дома культуры должности технического персонала «техничка» «сторож»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Кондуйское»                             Г.В. Такмакова